Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 40 комбинированного вида»

г. Петропавловск-Камчатский

                                                   ПРИКАЗ

«21» февраля 2021 г.                                                                                    № 7/1

О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных работников и воспитанников МБДОУ Детский сад № 40»

Во исполнении гл.14 Трудового кодекса РФ, федерального закона от

27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих

нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной

безопасности работников, контроля качества выполняемой работы и

обеспечения сохранности имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сбор, хранение персональных данных

работников и воспитанников ДОУ и за ведение документации, касающейся

делопроизводства и личных дел воспитанников МБДОУ:

Панкратову Лилию Галимьяновну – делопроизводителя.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 40»                                                                Е.В. Лукьяненко

С приказом ознакомлены:

		2023-04-07T10:49:07+1200
	Лукьяненко Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ